
Pædagogmedhjælper i flyverfunktion søges til
vuggestuen i Tumlehuset, Viby-Rosenvang Dagtilbud

Vi vægter det pædagogiske personales nærvær og ansætter derfor en medhjælper til vores skønne
vuggestue, som har til opgave at hjælpe og støtte personale og børn på alle tre stuer. 
Om jobbet:
Vil du drage omsorg for børnene ved at give varme, nærvær og tryghed, og vil du hjælpe med at
pusle og putte børn samt fungere som et ekstra sæt hænder på de enkelte vuggestuegrupper? Det
bliver din primære opgave. Jobbet som medhjælper er alsidigt, og praktiske opgaver er også en del
af dagligdagen; f.eks. at feje, rydde op eller fylde op på hylder.
I Tumlehusets vuggestue bliver du en del af en personalegruppe på 10 dygtige og søde
mennesker, som hver dag gør deres allerypperste for at skabe gode, omsorgsfulde og lærerige
rammer omkring vores 36 skønne vuggestuebørn.

Din profil:
Vi søger en flyver, som:

Er moden af alder og god til at se, hvor der er brug for en hjælpende hånd●

Er initiativrig og har overblik●

Børnene glæder sig til at være sammen med, fordi du møder dem med varme, indlevelse og

empati, og fordi du gerne griner, pjatter og leger med dem

●

Har en høj arbejdsmoral, er pligtopfyldende, mødestabil og fleksibel●

Har lyst til at lære og modtage vejledning fra pædagogerne●

Har mod på at være i en stilling, hvor opgaverne kan skifte fra dag til dag, men hvor du er en

helt central hjælp for det pædagogiske personale og deres muligheder for fordybelse

●

Derfor skal du vælge os:
I Tumlehuset vil vi noget med det, vi laver! Vi brænder for pædagogik og for at give børnene i vores
hus de bedst mulige vilkår for at trives og udvikle sig. Og så ligger Tumlehuset i øvrigt også på en
af byens bedste beliggenheder. Heste står lige uden for vores indgang, og vi møder små hunde,
ænder og krabber på vores ture til strand og skov, som er tæt på. Og så kan vi vinke til de
kongelige, vores naboer, når de bor på Marselisborg slot.
DII Tumlehuset er inddelt i 6 stuer (3 vuggestuegrupper og 6 børnehavegrupper). Derudover har vi
et stort krearum. Legepladsen ligger rundt om hele huset og indbyder til alle former for leg og
pædagogiske aktiviteter – vi elsker at være ude. Her er vi også sammen på tværs af stuerne; både
vuggestue og børnehave.
Hverdagen har plads til sjov, spontanitet og planlagte forløb. Vi har mange forskellige aktiviteter og
mange traditioner. Dagligdagen er en bred vifte af bevægelse, relationer, kreativitet,
selvhjulpenhed, leg, udeliv, sang, ture og sprog.
I personalegruppen er vi glade for at samarbejde. Du vil få fagligt dygtige kolleger, der
aldersmæssigt er blandede fra unge til mere modne.
Er du interesseret i at søge, så skriv en ansøgning med en beskrivelse af, hvad vi kan forvente af
dig som vores nye medhjælper. Og forhold dig gerne til, hvordan du gør det i praksis – også selv
om du er en af vores interne ansøgere. 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder i Tumlehuset,
Kim Lagoni Thomsen på telefon 24 97 06 90
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  2. marts 2026.
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Vi holder løbende samtaler
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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